
Директора МАОУ города Магадана 
" СОШ с УИМ № 15

ТВЕРЖДАЮ" 
______ Мосолкова Л.В.

_________ Завтрак______
Апельсин свежий________
Пельмени отварные с маслом 
Огурец консервированный 
Чай с сахаром_______________
Хлеб пшеничный

на "18" Марта 2025года
1-4 класс

Выход
1 шт
1/205
1/25

1/200
1/30

Цена 
58,05 
74,04 
8,74 
2,06 
3,00

5-11 класс
Выход 

1 шт 
1/205 
1/25 

1/200 
1/30

Цена 
58,05 
74,04 
8,74 
2,06 
3,00

ИТОГО: 145,89 145,89

______________Обед____________
Томаты в собственном соку
Суп с мясными фрикадельками 
Гуляш из говядины____________
Рис отварной__________________
Морс брусничный_____________
Хлеб пшеничный______________
Хлеб ржаной

Выход 
1/25 

1/200/20 
1/50/75 
1/150 
1/200 
1/30 
1/30

Цена 
8,58 

26,82 
61,87 
13,07 
13,58 
3,00
3,00

Выход 
ms 

1/250/20 
1/50/75 
1/200 
1/200 
1/30 
1/30

Цена
8,58

29,22 
61,87 
17,33 
13,58 
3,00
3,00

Итого
Полдник Выход

129,92
Цена Выход

136,58
Цена

Итого 0,00

Выход Цена Выход Цена

Зав. производством
Бухгалтер________
Член бригады____

^Сутягин И.Ю.
_ Макаренкова Н.А.
_ Софина Н.Ф.


