

"УТВЕРЖДАЮ" Мосолкова Л.В.

МЕНЮ

на "18" Марта 2025года

	1-4 класс		5-11 класс	
Завтрак	Выход	Цена	Выход	Цена
Апельсин свежий	1 шт	58,05	1 шт	58,05
Пельмени отварные с маслом	1/205	74,04	1/205	74,04
Огурец консервированный	1/25	8,74	1/25	8,74
Чай с сахаром	1/200	2,06	1/200	2,06
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
итого:		145,89		145,89
Обед	Выход	Цена	Выход	Цена
Томаты в собственном соку	1/25	8,58	1/25	8,58
Суп с мясными фрикадельками	1/200/20	26,82	1/250/20	29,22
Гуляш из говядины	1/50/75	61,87	1/50/75	61,87
Рис отварной	1/150	13,07	1/200	17,33
Морс брусничный	1/200	13,58	1/200	13,58
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
Хлеб ржаной	1/30	3,00	1/30	3,00
Итого		129,92		136,58
Полдник	Выход	Цена	Выход	Цена
Итого		0,00		

Выход	Цена	Выход	Цена
11			
<i>X//</i>			
	Выход	Выход Цена	Выход Цена Выход

John T	Сутягин И.Ю.
	Макаренкова Н.А
COMO	Софина Н.Ф.
	Ca B